
ZARZĄDZENIE NR 227/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz.559 
z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Magdalenę Król - Kwolek - Zastępcę Kierownika Biura Gospodarki 
Nieruchomościami i Mienia Komunalnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu do załatwiania w imieniu Prezydenta 
Miasta Wałbrzycha spraw, w tym  wydawania decyzji, postanowień i zawiadomień dotyczących postępowań 
administracyjnych w sprawach ustalania wysokości odszkodowań przysługujących dotychczasowym właścicielom 
lub użytkownikom wieczystym, za nieruchomości przejęte na rzecz jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 2003 r. 
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji drogowych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 176). 

§ 2. Upoważnienia udziela się do odwołania, nie dłużej jednak niż na czas pełnienia funkcji Zastępcy 
Kierownika Biura Gospodarki Nieruchomościami i Mienia Komunalnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

Id: 3BBF939A-FCC5-408C-AB4E-A4F2A09B1533. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


